
Kraków, dnia 2 kwietnia 1969 r. Poz. 26—27Nr 7

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Treść:

Poz.
Uchwała Rady Państwa

26 — z dnia 14 marca 1969 r. w sprawie ustalenia liczby członków wojewódzkich
rad narodowych i miejskich rad narodowych w miastach wyłączonych z wo
jewództw (wyciąg)

Uchwała Rady Narodowej m. Krakowa

27 — nr 132 z dnia 1 kwietnia 1969 r. w sprawie liczby członków dzielnicowych
rad narodowych w Krakowie

26

UCHWAŁA RADY PAŃSTWA 
z dnia 14 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków wojewódzkich rad narodowych i miejskich 
rad narodowych w miastach wyłączonych z województw.")

(wyciąg)
Na podstawie art. 10 Ordynacji wyborczej do rad narodowych (Dz. U. z 1960 r. 

Nr 58, poz. 326) Rada Państwa postanawia:
1. Ustala się następujące liczby członków miejskich rad narodowych w miastach 

wyłączonych z województw:

2) m. Kraków 90

Przewodniczący Rady Państwa: M. Spychalski

Sekretarz Rady Państwa: J. Horodecki

27

UCHWAŁA Nr 132
Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 1 kwietnia 1969 r.
w sprawie liczby członków dzielnicowych rad narodowych w Krakowie.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 października 1957 r. Ordynacja 
wyborcza do rad narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, 
poz. 307) Rada Narodowa m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące liczby członków dzielnicowych rad narodowych w Krakowie:

1) Dzielnica Grzegórzki 60
2) Dzielnica Kleparz , 60
3) Dzielnica Nowa Huta 70
4) Dzielnica Podgórze 60
5) Dzielnica Stare Miasto 60
6) Dzielnica Zwierzyniec 60

*) Monitor Polski Nr 10, poz. 92



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nt 7/Poz7 27

§ 2.

Traci moc uchwała nr 157 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 31 marca 1965 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków dzielnicowych rad narodowych w Krakowie 
(Dz. Orz. R. N. m. Krakowa Nr 6, poz. 24).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium:

Z. Skolicki

Przewodniczący Obrad:

K. Buchała

ZESTAWIENIE ZBIORCZE

m. Kraków RN DRN Razem

Liczba rad 1 6' 7
Liczba radnych 90 370 460

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4, zam. 208/69 — 1000 — A-64 Cena zł 0.90


